ارتش اوکراین همچنین اعلام کرد که روســها ادوات
نظامی و موشــکهای کالیبر را به بخش شــمال غربی
دریای سیاه منتقل کرده اند.از سوی دیگر شورای نظامی
اوکراینی در خیرســون گفت: تسلیحات جدیدی که به
اوکراین رسیده است معادله را در منطقه تغییر داده است.
گفتنی است که ولادیمیر پوتین در ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ )دوم
اسفند ۱۴۰۰( با انتقاد از بی توجهی غرب به نگرانی های
امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و
لوگانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت. در
۲3 فوریه )۴ اسفند( و تنها یک روز پیش از آغاز جنگ
اوکراین، شــورای اتحادیه اروپا در واکنش به این اقدام

نخستین بسته تحریمی را علیه روسیه تصویب کرد.